ARTICULO 2º:  Establécese que la citada Rifa se autoriza bajo la s   
siguientes condiciones:  

• 1000 Números que tendrá UNO (01) por boleta de tres  (03)cifras.–  
• Valor Total de Pesos MIL ($1000,00) cada una.- paga deras en ocho (08) 

cuotas de Pesos CIENTO VEINTE Y CINCO ($125,00).-  
• Fecha de sorteo: 26 de Octubre  de 2.013 – Lotería Nacional o 

Quiniela nocturna-  

- 1º PREMIO: Una (1) Camioneta MITSUBISHI 3.2. 4X4 L2 00- 
- 2º PREMIO: Un (1) L.C.D. 40”.-  
- 3º PREMIO: Un (1) L.C.D. 32”.- 
- 4º PREMIO: Un (1) Microonda 11”.-